

ZP.271.18.2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie parkomatów.

Informuję, że w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie złożone zostały zapytania. Poniżej treść zapytań oraz odpowiedzi.

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wymaga umożliwienia w urządzeniach (parkomatach) wpisywania numeru rejestracyjnego pojazdu?

**Odpowiedź**

TAK, zamawiający potwierdza, że wymaga aby zastosowane urządzenia (parkomaty) posiadały funkcjonalność polegającą na możliwości wpisywania numeru rejestracyjnego pojazdu.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający potwierdza, iż zapewni wymagane zezwolenia i dokona odpowiednich zgłoszeń dotyczących konserwatora zabytków (jeżeli dotyczy) oraz pozwoleń na budowę jeszcze przed montażem parkomatów?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie potwierdza, że zapewni wymagane zezwolenia i dokona odpowiednich zgłoszeń dotyczących konserwatora zabytków (jeżeli dotyczy) oraz pozwoleń na budowę jeszcze przed montażem parkomatów. Zamawiający wymaga aby wszystkie wymagane przepisami prawa zezwolenia, zgłoszenia czy opinie uzyskał Wykonawca na etapie projektowania strefy i przed przystąpieniem do jej wykonania.

**Pytanie 3**

Czy Strefa Płatnego Parkowania Miasta Łańcut leży w obszarze ochrony konserwatorskiej? Jeżeli tak, to które ulice?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że wszystkie ulice i parkingi ujęte w planowanej strefie płatnego parkowania znajdują się w strefie ochrony konserwatorskiej. Do strefy tej nie należy parking Centrum Komunikacji Miasta Łańcuta przy ul. Kościuszki 17A.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający jest w posiadaniu oprogramowania, służącego do windykacji opłat dodatkowych za parkowanie? Jeżeli tak, to prosimy o podanie nazwy i producenta.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nie posiada oprogramowania, służącego do windykacji opłat dodatkowych naliczanych za brak opłaty za parkowanie. Dostawa takiego oprogramowania leży po stronie Wykonawcy.

### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający potwierdza konieczność posiadania przez wszystkie parkomaty funkcjonalności polegającej na możliwości wnoszenia opłaty dodatkowej bezpośrednio w parkomacie? Informujemy, iż niniejsza funkcjonalność zdecydowanie poprawia statystykę ściągalności opłaty dodatkowej co jest jednocześnie ułatwieniem dla Zamawiającego, Administratora Strefy jak i dla Klienta który opłatę dodatkową może uiścić bezpośrednio i na miejscu w każdym parkomacie w SPP bez konieczności udania się do Biura Strefy lub Oddziału Banku.

### **Odpowiedź**

TAK Zamawiający potwierdza konieczność posiadania przez wszystkie parkomaty funkcjonalności polegającej na możliwości wnoszenia opłaty dodatkowej bezpośrednio w parkomacie. Wymóg ten został określony w zał. Nr 5 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 3, ust 5, ppkt kk.

### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający potwierdza, iż to on odpowiada i ponosi koszty uzgodnienia i przygotowania projektu organizacji ruchu dotyczącego SPP Miasta Łańcut?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie potwierdza, że odpowiada i ponosi koszty uzgodnienia i przygotowania projektu organizacji ruchu dotyczącego SPP Miasta Łańcuta. Odpowiedzialność tą oraz koszty ponosi Wykonawca.

### **Pytanie 7**

Czy wymagane oprogramowanie ma również służyć do innych celów niż egzekucja opłaty dodatkowej za parkowanie? Jeżeli nie, to w jakim celu Zamawiający wymaga „obsługi zleceń sądowych”, „obsługi egzekucji komorniczej”, „załączania skanów nakazów sądowych”, „naliczania odsetek”? W przypadku opłaty dodatkowej za parkowanie nie nalicza się odsetek za nieterminowe uregulowanie należności, dochodzenie należności następuje w trybie egzekucji administracyjnej. Dodanie dodatkowych funkcjonalności systemu de facto niewykorzystywanych tylko niepotrzebnie skomplikuje program, spowoduje dodatkowe niepotrzebne obciążenie systemu operacyjnego, ograniczy konkurencyjność, zwiększy koszty realizacji zamówienia publicznego realizowanego przez Zamawiającego. Wnosimy o usunięcie ze SIWZ zapisów dotyczących oprogramowania nie mających zastosowania w przypadku egzekucji opłaty dodatkowej za parkowanie i prowadzenie SPP.

### **Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, że zastosowane oprogramowania będzie służyło również do innych celów niż tylko egzekucja opłaty dodatkowej. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania dotyczące oprogramowania.

### **Pytanie 8**

Czy w razie konieczności (w pełni zrealizowania tematyki szkolenia) Zamawiający przewiduje zmniejszenie liczby godzin szkolenia przypadających na jednego pracownika?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie przewiduje zmniejszenia wymaganej liczby godzin szkoleniowych.

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający potwierdza, iż każdy parkomat ma być wyposażony w jeden sejf na bilon?

**Odpowiedź**

Tak Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zał. Nr 5 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 3, ust 5, ppkt q - „część kasowa ma posiadać wbudowany na stałe skarbiec. Kasety do kolekcji bilonu ma mieć pojemność co najmniej 3 dm<sup>3</sup>”.

**Pytanie 10**

Prosimy o wskazanie adresu strony www, pod który jest udostępnione opracowanie pt. „Wprowadzenie strefy płatnego parkowania na terenie Łańcuta” lub jego udostępnienie w formacie doc. lub pdf.

**Odpowiedź**

Zamawiający udostępnił opracowanie na stronie internetowej Zamawiającego, na której zamieszczono specyfikacje istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 11**

Ile metrów bieżących obejmie wykonanie oznakowanie poziomego?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że wykonanie projektu strefy leży po stronie Wykonawcy. Zamawiający nie wykonywał żadnych pomiarów, które określałyby powyższy parametr.

**Pytanie 12**

Ile miejsc postojowych obejmują ulice SPP oraz parkingi?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że wykonanie projektu strefy leży po stronie Wykonawcy. Opracowanie pt. „Wprowadzenie strefy płatnego parkowania na terenie Łańcuta” zawiera przewidywaną ilość miejsc parkingowych na drogach publicznych oraz parkingach wynoszącą 530 miejsc.

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający potwierdza, iż parkomaty oprócz bilonu powinny przyjmować opłaty tylko kartami bankomatowymi zbliżeniowymi paypass / paywave.

**Odpowiedź 13**

Zamawiający informuje, że zgodnie z zał. Nr 5 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 3, ust 5, ppkt h „parkomaty muszą umożliwiać dokonywanie płatności gotówką oraz za pomocą kart płatniczych”.

**Pytanie 14**

Czy Zamawiający potwierdza, iż dysponuje lokalem do utworzenia biura SPP, zorganizowania licznarni i innych elementów obsługi SPP, a Wykonawca powinien lokal wyposażać w opisane urządzenia i oprogramowanie?

**Odpowiedź**

Tak Zamawiający potwierdza, że dysponuje lokalem do utworzenia biura SPP, zorganizowania licznarni i innych elementów obsługi SPP, a Wykonawca powinien lokal wyposażać w opisane urządzenia i oprogramowanie.

### **Pytanie 15**

Czy Zamawiający potwierdza, iż przygotuje stanowiska komputerowe do zainstalowania oprogramowania i synchronizacji z terminalami mobilnymi?

### **Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, że przygotuje stanowiska komputerowe (biurka, fotele) w Biurze Obsługi Strefy Płatnego Parkowania. Dostawa komputerów i oprogramowania należy do obowiązków Wykonawcy – zgodnie z zał. Nr 5 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 3, ust 2, ppkt d

### **Pytanie 16**

Czy Zamawiający dopuszcza sortery do liczenia bilonu o poniższej specyfikacji?  
Szybkość liczenia: 600 monet / min Pojemność zasobnika podawczego: 400 - 1100 monet (w zależności od nominału) Pojemność zasobnika odbiorczego: 120 - 400 monet (w zależności od nominału) Zakres odliczania: 1 - 999 Wyświetlacz: cyfrowy LED Zasilanie: AC 230V 50Hz Pobór prądu: 50W Wymiary: 290 / 310 / 290 mm Waga: 7,0 kg  
Możliwość dodatkowego wyposażenia w drukarkę (opcja) Są to urządzenia stosowane w co najmniej kilku SPP na terenie kraju i sprawdzają się pod względem szybkości i sprawności przeliczenia bilonu. Urządzenia o wyższej specyfikacji niż przedstawiona są już specjalistycznymi urządzeniami przeznaczonymi np. dla oddziałów dużych banków i kosztują po minimum kilkanaście tysięcy za sztukę.

### **Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje swoje minimalne wymagania dotyczące urządzeń do automatycznego liczenia i sortowania bilonu zgodnie z zał. Nr 5 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 3, ust 8, ppkt e.

### **Pytanie 17**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowania autoryzacji użytkownika w terminalach mobilnych w następujący sposób: Po uruchomieniu urządzenia (bez autoryzacji), przed uruchomieniem aplikacji do kontroli wnoszonych opłat należy wpisać ID użytkownika (Kontrolera) oraz podać hasło użytkownika. Uprawnienia oraz hasła nadawane z poziomu aplikacji do zarządzania SPP. ID pojawia się przy wydruku zawiadomienia oraz w dokumentacji danego zawiadomienia.

### **Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje swoje minimalne wymagania dotyczące urządzeń kontrolerskich zgodnie z zał. Nr 5 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 3, ust 6.

### **Pytanie 18**

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia aplikacji do płatności mobilnych za parkowanie za pomocą zwykłego smsa (smartfon dla seniora) oraz za pomocą aplikacji instalowanej na system np. android i za pomocą strony www?

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że przedstawione w zał. Nr 5 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 3, ust 5 parametry dotyczące wymagań technicznych parkomatów zostały określone przez Zamawiającego jako minimalne. Jeżeli Wykonawca zapewni urządzenia o funkcjonalności wyższej, muszą one wówczas posiadać opcję pozwalającą na możliwość ich uruchomienia lub wyłączenia w przyszłości wg uznania Zamawiającego.